
(Dział Organizacyjny – 2006) 

 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 60/2006 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 15 maja 2006 r. 
 

wprowadzające zmianę do zarządzenia Nr 28/2004 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 8 kwietnia 2004 r. w sprawie wprowadzenia Zasad przyznawania 

stypendiów naukowych w Uniwersytecie Wrocławskim 
 
 

Na podstawie art. 104 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami), § 19 ust. 5 i 6 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 1991 r. w sprawie zasad gospodarki 
finansowej uczelni (Dz. U. Nr 84, poz. 380, z późniejszymi zmianami) oraz § 59 i § 64 
Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W  Załączniku   Nr  1  do  zarządzenia  Nr 28/2004  Rektora   Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 8 kwietnia 2004 r. w sprawie wprowadzenia Zasad przyznawania 
stypendiów naukowych w Uniwersytecie Wrocławskim, § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 5.1. Sporządzone przez wydziały lub jednostki nie wchodzące w skład 
wydziałów listy kandydatów – nauczycieli akademickich wraz z wnioskami 
przekazywane są do Działu Badań Naukowych w terminie każdorazowo 
ustalonym przez Rektora.”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
  


